id imm

257
256
263
232
249
231
238
241
250
213
260
261

254
224
222
218
219
210
211
212

226

229
262
278
248
259
273
258
265
264
209

denominazione
ACQUEDOTTO
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
AREE VERDI
BAGNI PUBBLICI PRESSO LA BOCCIOFILA
BAGNI PUBBLICI SITUATI A SINISTRA DEL COMUNE
BOCCIOFILA
CABINA ELETTRICA DI PROPRIETA' DELL'ENEL

indirizzo

VIA TORINO
VIA ROMA

VIA TORINO
VIA TORINO

CABINA ELETTRICA DI PROPRIETA' DELL'ENEL PRESSO IL PLESE VIA TORINO

CABINA ENEL

CABINA TELECOM (in ex scuola Casetti)
CAMPO DA CALCIO A5

CAMPO DA TENNIS

CIMITERO CAPOLUOGO

CIMITERO FORNOLOSA

DEMANIO IDRICO

EX FABBRICATO IREN 1/4

EX FABBRICATO IREN 2/4

EX FABBRICATO IREN 3/4

EX FABBRICATO IREN 4/4

EX SCUOLA ELEMENTARE CASETTI 1/3

EX SCUOLA ELEMENTARE CASETTI 2/3

EX SCUOLA ELEMENTARE CASETTI 3/3 PALESTRA
FABBRICATO CASERMETTE

FABBRICATO F92N187 da verificare
FABBRICATO IN DISUSO FR. PRAIE 1/2
FABBRICATO IN DISUSO FR. PRAIE 2/2
FOGNATURA

GARAGE

GARAGE ATTIGUO ALLA SEDE COMUNALE
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

IMMOBILE DELL'IPAB OSPEDALE VERNETTI
IMPIANTI DI RISALITA E SCIOVIE

IMPIANTI SPORTIVI

IMPIANTO DEPURATORE

LAVATOIO

VIA NUSIGLIE'

VIA CERESOLE
LOCALITA" NUSIGLIE
VIA TORINO

VIA CASE SPARSE
VIA NOASCA

VIA LEVANNE

VIA LEVANNE

VIA LEVANNE

VIA CERESOLE
VIA CERESOLE
VIA CERESOLE
VIA CERESOLE
TERRITORIO COMUNALE
VIA CASE SPARSE
FRAZ. PRAIE
FRAZ. PRAIE

VIA ROMA

VIA ROMA

VIA TORINO

civico

SNC



245
255
221
234
217
242
243
244

237
239
240
266
246
247
277
267
236
198
199
268
252
230

235
233
216
271

LAVATOIO VIA TORINO
LICENZE E SOFTWARE

LOCALE COMMERCIALE VIA CERESOLE

LOCALE COMMERCIALE VIA TORINO

LOCALE COMUNALE FRAZ. FEY

LOCALE DI DEPOSITO PRESSO LE SCUOLE COMUNALI 1/3 VIA TORINO

LOCALE DI DEPOSITO PRESSO LE SCUOLE COMUNALI 2/3 VIA TORINO

LOCALE DI DEPOSITO PRESSO LE SCUOLE COMUNALI 3/3 VIA TORINO

LOCALE EX CHIESA 1/2 VIA ROMA

LOCALE EX CHIESA 2/2 VIA ROMA

LOCALI DEPOSITO DEL COMUNE VIA TORINO

LOCALI IN USO AL'UNIONE MONTANA GRAN PARADISO 1/2 VIA TORINO

LOCALI IN USO AL'UNIONE MONTANA GRAN PARADISO 2/2 VIA TORINO

MENSA SCOLASTICA da verificare indirizzo e accatastamento

MUNICIPIO 1/2 VIA ROMA

MUNICIPIO 2/2 VIA ROMA

PALATENDA PARZIALMENTE COPERTO PIAZZA GRAN PARADISO
PALESTRA COMUNALE da verificare indirizzo e accatastamento

PISCINA COMUNALE CON CHIOSCO E PISTA PATTINAGGIO PIAZZA GRAN PARADISO
PRO LOCO 1/2 VIA ROMA

PRO LOCO 2/2 VIA DEL PONTE

PUNTO INFORMAZIONE E ACCOGLIENZA E SEDE DEL SOCCORS:!
RETE STRADALE

SCUOLA MATERNA VIA TORINO
SCUOLE ELEMENTARI E MEDIE CAPOLUOGO VIA TORINO
TEATRO DON SALVETTI da verificare proprieta e accatastamento FR. ROSOSONE
UFFICIO VIA TORINO
UNITA' COLLABENTE LOC. CARRELLO

VECCHIO MULINO

SNC

SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
SNC
22

22

SNC
SNC
SNC

SNC

SNC
14

SNC
SNC
SNC
SNC
SNC



tipo

Altro
Immobilizze
Altro
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Altro
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Altro
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Immobilizze
Fabbricato
Fabbricato
Altro

Altro

modulo descrizione godimento uso
Demaniale
Immobilizze
Demaniale
Indisponibil
Indisponibil
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Indisponibil in fase di accatastamento
Indisponibil non accatastato
Demaniale
Demaniale
Demaniale
Disponibile Immobili acquisiti dalla societa iren a seguito di transazione per controv
Disponibile Immobili acquisiti dalla societa iren a seguito di transazione per controv
Disponibile Immobili acquisiti dalla societa iren a seguito di transazione per controv
Disponibile Immobili acquisiti dalla societa iren a seguito di transazione per controv
Disponibile il fabbricato non viene usato piu come scuola dal 2015 e con delibera d
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile forse sono le vecchie scuole comunali chiuse da piu di 30 anni
Disponibile forse sono le vecchie scuole comunali chiuse da piu di 30 anni
Demaniale
Indisponibil
Indisponibil
Indisponibil
Immobilizze IMMOBILE DI PROPRIETA' DELL'OSPEDALE VERNETTI SU CUI IL C
Indisponibil
Indisponibil in corso di accatastamento
Demaniale
Demaniale

lata venditirezzo vendi
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

sz szurb

fg

92
92
92
92
92
114
51

92
14

52
52
52
52
51
51
51

92
106
106

52
92

92



Fabbricato

Indisponibil

Immobilizze Immobilizze

Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Altro

Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato
Fabbricato

Disponibile
Disponibile
Indisponibil
Indisponibil
Indisponibil
Indisponibil
Disponibile
Disponibile
Indisponibil
Disponibile
Disponibile
Indisponibil
Indisponibil
Indisponibil

Disponibile in fase di riaccatastamento

Indisponibil
Indisponibil
Disponibile
Disponibile
Indisponibil
Demaniale
Indisponibil
Indisponibil
Disponibile
Disponibile
Disponibile
Disponibile

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

92

52
92
59
92
92
92
92
92
92
92
92

92
92
92

92
92
92

92

92

92
74



num sub

960
203
960
960
960
571
500

289
289
304
505
500
500
500

187
153

535
203

962

—_ = WA D

w o

WD =N

cat

E3
E3
C4
D1
D1
DO1
DO1

E8

D7
D7
D3
D6
B4
B4
C2

E3

E6

Cé

Cc7

rendita
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
162,00 €
270,62 €
75,00 €
65,00 €
113,62 €
310,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
341,20 €
380,00 €
1.544,21 €
929,62 €
347,37 €
2.820,17 €
172,08 €
0,00 €
69,15 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
111,55 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
25,82 €

sup.
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cub.

note

[cNeoNeolNololoNelNelNolNollololNolNolNel

0 VARIAZIONE TOPONOMASTICA DEL 27/3/2015
0 VARIAZIONE TOPONOMASTICA DEL 27/3/2015
0

[eNeoNeoNolollolelNolNolNoellolololNolNollolNo]



961

505
960
521
960
960
960

960
960
960

203
203
960

960
347
349

960

960

960
206

C7

C1
C1
A5
Cc2
C2
C4
E7
B8
C2
B4
C2

B4
B4
D3

C4

Cc2
C2

B4
B4

B4

25,82 €
0,00 €
1.011,22 €
1.422,94 €
37,18 €
87,80 €
324,85 €
57,84 €
0,00 €
43,38 €
59,70 €
2.629,80 €
108,87 €
0,00 €
5.508,85 €
628,01 €
2.196,00 €
0,00 €
43,48 €
391,58 €
22,83 €
0,00 €
0,00 €
2.311,87 €
16.236,09 €
0,00 €
704,55 €
0,00 €
0,00 €

58

48
107
56
67
205
38

84
41
493
71

926
100

25
223
13

387
2373

86
0
0

0
0
0 VARIAZIONE TOPONOMASTICA DEL 9/11/2015
0
0 VARIAZIONE TOPONOMASTICA DEL 9/11/2015
0

O O O oo

1340

2807
320
0
0
0
0 Uso gratuito alla Pro Loco (discoteca)
0 Uso gratuito alla Pro Loco (discoteca)
0
0
1178
8273
0
359
0 VARIAZIONE TOPONOMASTICA del 25/1/2013
0



